Расписание учебных занятий 
клуба «Фобос» ул. Гагарина, 60
	Ф.И.О. ПДО
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Засько 
Алексей Фёдорович, авиамоделирование  
	
	14.30-16.05
16.20-18.45
	
	14.30-16.05

16.20-18.45
	
	09.00-10.35 10.50-13.15
	

	Ромаданова Таисья Николаевна, юный психолог 
	14.30-16.55
17.10-19.35
	14.30-16.55

17.10-19.35
	
	
	14.00-15.35
16.20-17.55
	11.45-13.20 13.55-15.10 
	

	Ермолаева Мария Сергеевна, творческая мастерская
	14.30-16.05    16.20-17.55
	14.30-16.05    16.20-17.55
	14.30-16.05    16.20-17.55
	14.30-16.05    16.20-17.55
	14.30-16.05    
	
	

	Бесчастный 
Яков Валерьевич, шахматная азбука
	
	
	17.30-19.05
	
	15.50-17.25
17.40-19.05
	
	09.00-10.35

	Лубенец Оксана Михайловна, моделирование архитектурных сооружений
	
	
	
	16.20-17.55 18.10-19.45
	
	
	13.35-15.10 15.25-17.00

	Алиева Айсел Огтаевна, пластилинография
	
	
	
	
	
	10.00-11.35 11.50-13.25 13.40-15.15
	


